Ｕ12カテゴリー　チーム代表者　各位

　（夏季リーグ交流大会申込チーム）

　平素は当協会ならび当部会にご協力ご高配を賜り、心から感謝いたしております。

８月に開催される予定でした『石川県U12バスケットボール夏季リーグ交流大会』が直前で中止となり、

参加費の返金方法、返金額につきましては皆様に連絡が遅くなったことをお詫び申し上げます。

直前まで準備をしていたこともあり、パンフレットがすでに出来上がっていました。

パンフレット印刷代金を踏まえ、Ｕ１２部会臨時役員会議で協議した結果をお知らせします。

パンフレットの配布、参加費の返金額、返金方法につきまして、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

■参加費4,000円からパンフレット印刷代として１０００円を引かせていただいた、

　　「3,000円」を各チーム（辞退チーム含む）に返金いたします。

■パンフレットに登録されている６年生の人数分 ＋ チーム用４部を各チームにお渡しします。

※6年生が0人の場合は5部、6年生1人の場合も5部となり、最低部数は5部とします。

　　6年生が2人の場合は6部、6年生が3人の場合は7部となっていきます。

■各地域の地区大会の会場にて、パンフレットと併せて現金にて返金いたします。

※地区の秋季大会や加賀地区大会、全能登大会

ご不明な点等ございましたら下記までメールにて、お問合せください。　【担当：松本】

→石川県バスケットボール協会Ｕ１２部会ＨＰ　お問合せフォームより。

【問合せについて】

※地区大会に不参加の場合、県大会にて返金させていただきます。

【返金額・パンフレット配布について】

Ｕ12部会長　　久保　雄大

令和3年9月13日

（一社）石川県バスケットボール協会

石川県U12バスケットボール夏季リーグ交流大会　中止に伴う

【返金方法について】

Ｕ12総務委員長（会計担当）　　松本　由紀

参加費返金とパンフレット配布について

https://ishikawa-basketball-u12.com/%e3%81%8a%e5%95%8f%e3%81%84%e5%90%88%e3%82%8f%e3%81%9b/